TDK Corporation 1 / 2
变压器
紧凑型 SMD 推挽式变压器
2015 年 10 月 27 日
TDK 集团最近推出一款新型爱普科斯 (EPCOS) SMD 推挽式变压器。该变压器尺寸紧凑，仅
为 9 mm x 8 mm x 5.7 mm，输入绕组和输出绕组都具有中心抽头。该系列变压器包括介于
1:1 和 1:3.8 之间的五种不同的转换比，因此可实现 5 V 至 5 V 或 3.3 V 至 12 V 电压比。其中，
输入绕组的电感值与型号有关，介于 9.5 µH 和 94 µH 之间。
新型 B82805*系列变压器专为 250 kHz 典型切换频率和工作温度范围为-25°C 至+125°C 的应
用而设计。这种满足 RoHS 的元件非常适合用于采用推挽技术的尺寸更小的开关电源以及应用
于工业自动化和过程工程设计电路中的电气隔离。
-----
主要应用
• 使用推挽技术的开关电源
• 工业自动化和过程工程设计电路中的电气隔离
主要特点和优势
• 尺寸紧凑，仅为 9 mm x 8 mm x 5.7 mm
• 用于工业应用常见电压的五种不同的转换比
• 250 kHz 典型切换频率
-----
关键数据
型号 转换比
[N1:N2:N3:N4]
试样电压
[V AC]
电感值
L (1 – 2) [µH]
B82805A0363A250 1:1:1.7:1.7 3.3:5 36
B82805A0773A250 1:1:1.1:1.1 5:5 77
B82805A0943A250 1:1:1.1:1.1 12:12 94
B82805A0952A250 1:1:3.8:3.8 3.3:12 9.5
B82805A0173A250 1:1:2.6:2.6 5:12 17
-----
TDK Corporation 2 / 2
关于 TDK 公司
TDK 株式会社是一家领先的电子公司，总部位于日本东京。公司成立于 1935 年，主营铁氧体，是一种